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Spotkanie promujące monografię pt. „Rawa – rzeka, która łączy”
pod  redakcją  Lucyny  Sadzikowskiej  i  Andrzeja  Kowalczyka  z
udziałem autorów i redaktorów publikacji.

Prowadzenie: Przemysław Jedlecki

To monografia wieloautorska pod redakcją Lucyny Sadzikowskiej
i Andrzeja Kowalczyka, porządkująca aktualny stan wiedzy na
temat  rzeki  Rawy  oraz  stanowiąca  podstawę  i  zachętę  do
dalszych  pogłębionych  badań,  jest  pracą  o  wyraźnie
interdyscyplinarnym charakterze. Na książkę składają się esej
prof. Ryszarda Koziołka oraz siedem artykułów (z zakresu nauk
humanistycznych,  nauk  społecznych,  nauk  ścisłych  i
przyrodniczych). Wszystkie te teksty wchodzą ze sobą w dialog,
niekiedy bardzo wyraźny, innym razem niejawny. Podjęte przez
przedstawicieli różnych dyscyplin uprawianych w Uniwersytecie
Śląskim prace nad ontologią Rawy, a w efekcie publikacja, nie
byłyby  możliwe  bez  nadrzędnej  potrzeby  dotarcia  do  źródeł
rzeki  i  jej  stanu  sprzed  (nie)odwracalnych  zmian  koryta.
Dowodzą,  że  biologicznie  i  logicznie  Rawa  może  –  a  nawet
powinna – być podmiotem studiowania, jest bowiem rzeką, która
łączy, scala, zmusza do intelektualnego meandrowania.

Wydanie publikacji wsparte ze środków przyznanych w ramach
programu  Inicjatywa  Doskonałości  Badawczej  Uniwersytetu
Śląskiego w Katowicach.
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dofinansowany ze środków budżetu państwa, przyznanych przez
Ministra  Edukacji  i  Nauki  w  ramach  Programu  „Społeczna
odpowiedzialność nauki II – Popularyzacja nauki”.

Publikacja jest bezpłatna do pobrania na stronie Uniwersytetu
Śląskiego, w części Monografie naukowe.

Pobierz: „Rawa – rzeka, która łączy” – strona zewnętrzna

Partnerzy: Uniwersytet Śląski, Centrum Badań nad Środowiskiem
Poprzemysłowym im. Jolanty Wadowskiej-Król

Biblioteka Śląska, sala im. Feliksa Netza
Plac Rady Europy 1, Katowice 

Wstęp wolny! Zapraszamy!

Zasady  rozpowszechniania  wizerunku  uczestników  wydarzeń
odbywających się w Bibliotece Śląskiej
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